
 
 

Poznań, dnia 21.04.2021r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z późn. zm.) PN 549/2022 
pn. SUKCESYWNA DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO, AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH ORAZ 
OPROGRAMOWANIA. 

 

                       Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu nr PN 549/2022 na sukcesywną dostawę sprzętu 
komputerowego, akcesoriów oraz oprogramowania, wpłynęła oferta następującego Wykonawcy: 

 

iCOD.pl Sp. z o. o. 
ul. Grażyńskiego 51 

43-300 Bielsko - Biała 

 

Cena oferty – 293 256,60 zł brutto 

Cena wybranych pozycji – 74 753,25 zł brutto 

Termin realizacji pojedynczego zapotrzebowania – 1 dzień 
 
 
 
 
 
 
  


		2022-04-21T12:37:23+0200
	Małgorzata Radwańska-Borucka




